
SPONSERA ApS

CVR-nr.: 42301302

Hovedgaden 28 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jacob Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPONSERA ApS
Hovedgaden 28 1
2970 Hørsholm
Telefonnummer: 60606090
e-mailadresse: finance@sponsera.dk
CVR-nr.: 42301302
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -767 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende efter investeringer i ny teknologi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57	24.343
Andre driftsomkostninger		-915	-10.016
Resultat af ordinær primær drift		-972	14.327
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-8
Ordinært resultat før skat		-983	14.319
Skat af årets resultat		216	-3.150
Årets resultat		-767	11.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-767	11.169
I alt		-767	11.169

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		49.532	52.110
Varebeholdninger i alt		49.532	52.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.200	29.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.300	38.300
Tilgodehavende skat		216	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	15.474
Andre tilgodehavender			9.046
Tilgodehavender i alt		79.716	91.931
Likvide beholdninger		-8	141
Omsætningsaktiver i alt		129.240	144.182
AKTIVER I ALT		129.240	144.182

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.239	18.006
Egenkapital i alt		57.239	58.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.569	83.026
Skyldig selskabsskat			3.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.001	86.176
Gældsforpligtelser i alt		72.001	86.176
PASSIVER I ALT		129.240	144.182

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret